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KREATIV PEDAGOGIK 

 

Beshariq tumani 1-son texnikumi 

ingliz tili o’qituvchisi Yaxshiyeva Durdona Furqatovna va 

 maxsus fan o’qituvchisi Boltayeva Dilfuza Raxmonjonovna 

            Annotatsiya: Maqolada kreativ pedagogikaning ijtimoiy fanlar tizimi va 

ta’lim amaliyotidagi o‘rni va ahamiyati, shuningdek, uzluksiz ta’lim jarayonida 

shaxsni o‘qitishning ijodiy yo‘nalishini amalga oshirishning pedagogik shartlari 

to‘g‘risida fikrlar yuritiladi. 

           Kalit so‘zlar: kreativlik, kreativlikni rivojlantirish, ijodiy salohiyat 

           Zamonaviy ta'lim barcha turdagi ta'lim muassasalarida faoliyat yuritayolgan 

o'qituvchi, pedagoglarning ijodkor bo'lishlarini taqozo etmoqda, Mazkur darslik 

pedagogning an'anaviy pedagogik fikrlashdan farqli ravishda ta'lim va tarbiya 

jarayonini samaradorligi taʼminlashga xizmat qiluvchi yangi g'oyalarni yaratish, 

shuningdek, mavjud pedagogik muammolarni ijobiy hal qilishga boʻlgan. 

qobiliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Darslikning maqsadi pedagog kadrlarni 

qayta tayyorlash va malaka oshirish talabalarni kreativ pedagogikaning umumiy 

asoslari, lamoyilları, pedagoglarda kreativlik sifatlarini rivojlantiruvchi metod, 

vosita va texnologiyalar bilan tanishtirish orqali ularda oʻquv va ma'naviy-ma'rifiy 

ishlar jarayonini, talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatlarini samarali tashkil etishga 

nisbatan kreativ yondashish malakalami rivojlantirishdan iborat. 

          Ижод – инсоннинг янги моддий ва маънавий неъматлар яратиш 

фаолияти. 

          Ижод (арабча) – кишининг яратувчилик маҳорати: бадиий, илмий асар 

ёки моддий бойлик яратиш, вужудга келтириш, яратувчилик, ижодиёт. 

          Ижодкорлик – бу ижод қилувчи, яратувчи, бунёдкор, вужудга 

келтирувчи шахс.  

          Ижодкор шахс – ўзлигини англаган шахс. 
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          Инновация – янгиланишни, ўзгаришни амалга жорий этиш жараёни ва 

фаолияти (инглизча инновация – киритилган янгилик, ихтиро). 

          Инновацион таълим – бўлажак мутахассисни янгича шароитларда 

ишлашга тайёрловчи жараён бўлиб, у олдинги олган билимлар асосида 

таълимни такомиллаштиришга самарали янгича ёндашувлар қилишдан 

иборатдир. 

          Педагогик технология – (ЮНЕСКО таърифи) – таълим бериш ва 

ўзлаштириш усулларини яратиш, қўллаш, уларни ягона тизимга келтириш 

йўли билан инсон салоҳияти ва техник воситаларининг барча 

имкониятларидан мувофиқ равишда фойдаланиб, билимлар 

ўзлаштиришининг энг мақбул жараёнидир. 

          Янги педагогик технология – таълим мақсадларини аниқлаб, ўқув 

жараёни режасини тузиб, уларни жорий этиш ёрдамида таълим 

самарадорлигини оширувини таъминловчи ўқув жараёнининг оптимал 

бошқарувини ўз ичига олган ягона тизимдир. 

          Креативлик – (lot. ing. “create” – яратиш, “creative” – яратувчи, 

ижодкор) – индивиднинг янги ғояларни ишлаб чиқаришга тайёргарликни 

тавсифловчи ва мустақил омил сифатида иқтидорлиликнинг таркибига 

кирувчи ижодий қобилияти. Креативлик бу янгича ёндашувни талаб этувчи 

бир омил десак адашмаган бўламиз. Чунки йилдан – йилга шиддат билан 

ривожланаётган замонда яратувчилик, ижодкорлик ғоялари билан 

инсониятнинг оғири - енгил, машаққати - онсон ва ноқулайи – қулай бўлмоқда. 

Бу албатта барча соҳаларни қамраб олиши билан таълим соҳасини ҳам четлаб 

ўтгани йўқ. 

            Bugungi globallashuv kuchaygan davrda har qaysi jamiyat kreativ 

shaxslarga ehtiyoj sezadi. Bu tabiiy hol albatta. Chunki dunyoda har daqiqada sodir 

bo‘layotgan o‘zgarishlar shuni taqozo qilmoqda. Shu munosabat bilan turli soha 

olimlarining e’tibori pedagogik jarayon sharoitida talaba shaxsining kreativ 

salohiyatini ochish va rivojlantirish muammosiga qaratilgan. Demak, zamonaviy 
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ta’lim muassasalarida pedagogik jarayonni tashkil etishning yangi paradigmatik 

asoslarini ishlab chiqish zarurati tug‘iladi va bu esa pedagogikaning yangi 

innavotsion yo ‘nalishi ya’ni kreativ pedagogikaga murojaat qilishga imkoniyat 

yaratadi. Kreativ pedagogika muammolari yaxlit pedagogik nazariya va boshqa 

ijtimoiy fanlar tizimida: pedagogika tarixi va ta’lim falsafasi, umumiy va kasbiy 

pedagogika va psixologiya, o‘qitish va tarbiyalash usullari va texnologiyalari, kasbiy 

etika va boshqalarda ko‘rib chiqiladi. Doimiy o‘zgarib turadigan tashqi va ichki 

dunyo, ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlar va faoliyat mazmuniga mos keladigan kreativ 

shaxsning shakllanishi va rivojlanishi inson ontogenezining butun davri - 

tug‘ilishdan to umrining oxirigacha davomiylik, uzluksizlik va qamrab olishni talab 

qiladi. Mahalliy pedagogikada shaxsning kasbiy va ijodiy salohiyatini shakllantirish 

va rivojlantirish asosida uning kasbiy va ijodiy faoliyati tajribasini shakllantirish va 

rivojlantirish bo‘yicha tadqiqotlar deyarli yo‘q. An’anaviy professional tajriba bilim, 

ko‘nikma va malakalarning birlashuvi sifatida aniqlanadi. Bu faoliyatni o‘zlashtirish 

jarayonida tajribaning shakllanishi o‘z-o‘zidan sodir bo‘lishini anglatadi. Ijodiy 

faoliyat tajribasini o‘rganish masalasi umuman ko‘tarilmaydi. Lotinchada 

"kreativlik" tushunchasi quyidagicha. "Creatio" - "yaratish","ijodkor" - 

"yaratuvchi", degan ma’nolarni anlatadi, lekin mohiyatan bu tushuncha insonning 

ijodiy qobiliyatining namoyon bo‘lishidir. Ijodkor shaxslar - bu rassomlar, 

haykaltaroshlar, yozuvchilar, shoirlar, fotosuratchilar - turli xil ijod turlarida o‘z 

qobiliyatlarini amalga oshiradigan odamlar. Ijodkorlik, qoida tariqasida, 

ishbilarmonlarga xos xususiyatdir: dizaynerlar, reklama beruvchilar, marketologlar, 

brend-menejerlar va boshqalar. Kasbiy va ijodiy faoliyatni faol o‘zlashtirish, uni 

samarali amalga oshirish nafaqat ko‘nikma va ko‘nikmalarni rivojlantirish, 

integratsiyalashuvini, kasbiy ishni bajarishning individual uslublari va usullarini 

ishlab chiqishni, balki kasbiy ijod metodologiyasini o‘zlashtirishni, ijodiy fikrlashni 

rivojlantirishni va o‘z ichiga oladi. Ijodiy shaxsning shakllanishini amalga oshirilgan 

ijodiy faoliyatga va olingan ijodiy natijalarga mos keladigan shaxsning shakllanishi 

va rivojlanishi deb ta’riflash mumkin. Bu jarayonning sur’ati va traektoriyasi 
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biologik va ijtimoiy omillar, shaxsning o‘z faoliyati va ijodiy fazilatlari, shuningdek, 

sharoitlar, hayotiy voqealar va kasbiy jihatdan aniqlangan omillar bilan belgilanadi. 

Ijodkor shaxsni shakllantirish va ijodiy ta’lim o‘rtasida yaqin bog‘liqlik mavjuddir. 

           Ijod madaniyat singari, inson hayotiga, demak, ta’lim tizimiga ham kirib 

borishi kerak. Binobarin, ijodiy pedagogikaning ijtimoiy fanlari tizimida ya’ni 

pedagogikaning yangi tarmog‘i sifatida rivojlanishi uchun qator shart-sharoitlar 

mavjud. Kreativ pedagogika - bu ijodiy ta’lim fani va san’atidir. Bu pedagogikaning 

majburlash pedagogikasi, hamkorlik pedagogikasi, tanqidiy pedagogika kabi 

pedagogika turlariga qarama-qarshi bo ‘lgan pedagogikaning bir turi hisoblanadi. 

Kreativ pedagogika o‘quvchilarni ijodiy fikrlashga, kelajagini yaratuvchisi bo 

‘lishgao‘rgatadi. Kreativ pedagogika, har qanday fanga, xoh matematika, xoh fizika, 

xoh tillar, xoh iqtisod bo‘lsin, qo‘llanilish mumkin bo‘lgan pedagogikadir. Ma’lum 

darajada aytish mumkinki, uning metodologiyasi o‘qitish va o‘rganish jarayonini 

o‘zgartiradi. 
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